
 
 

UCHWAŁA NR LI/558/2022 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) – po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty Rodziny i Spraw Społecznych 
Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/277/2020 Rady Miasta Świdnik z dnia 30 stycznia 2020 roku, w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2020 r. poz. 1015) w § 1wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola lub żłobka znajdującego się 
w budynku przedszkola, do szkoły w budynku której funkcjonują oddziały przedszkolne lub do 
zespołu szkolno-przedszkolnego, do których kandydat ubiega się o przyjęcie – 5 punktów.”; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Określenie we wniosku przedszkola bądź oddziału przedszkolnego przeprowadzającego rekrutację 
jako placówki: 

-  pierwszego wyboru – 3 punkty, 

-  drugiego wyboru – 2 punkty, 

-  trzeciego wyboru – 1 punkt.”; 

3) po pkt 5 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Ubieganie się o przyjęcie rodzeństwa kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest 
rekrutacja, do tego samego przedszkola lub złobka znajdującego się w budynku przedszkola, do szkoły 
w budynku której funkcjonują oddziały przedszkolne lub do zespołu szkolno-przedszkolnego – 3 
punkty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lutego 2022 r.

Poz. 659



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 659


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-07T13:07:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




